

## SPECIFIKACE VÝROBKU / SUROVINY

Datum vydání: 24.5.2022	Verze č. 1	Datum změny:

Název produktu	KUZU ŠKROB PRÁŠEK 100 g BIO MUSO	
Kód produktu	472003	
Dovozce	Ekokoza s.r.o. Fryčovice 297, 73945, Fryčovice IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz	
Certifikace systému kvality	---	
Hmotnost	100 g	
Zemědělská produkce	Japonsko	
LEGISLATIVNÍ ZAŘAZENÍ		
Složení výrobku	Kuzu škrob*. *produkt kontrolovaného ekologického zemědělství.	
Návod k použití	Na jeden šálek tekutiny rozdrťte asi 1-2 lžičky kuzu. Rozpusťte ve studené vodě a poté přidejte do polévek, omáček, pudinků. Za stálého a pomalého míchání vařte na mírném plameni, dokud nezprůhlední.	
Minimální trvanlivost	18 měsíců	
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ		
Ostatní	Skladujte na chladném a suchém místě a chraňte před přímými slunečními paprsky. Pokud je kuzu skladováno u aromatických surovin, může absorbovat pachy.	

MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY		
Mikroorganismu	Požadovaná hodnota	Jednotky
<i>Salmonella species</i>	nepřítomnost	ve 25 g

FYZIKÁLNĚ – CHEMICKÉ POŽADAVKY	
Parametr	Požadovaná hodnota
vlhkost	< 18 %

CHEMICKÉ POŽADAVKY	
<b>Těžké kovy</b>	V souladu s nařízením Komise (ES) č. 1881/2006, kterým se stanoví maximální limity některých kontaminujících látek v potravinách, v platném znění.
<b>Mykotoxiny</b>	
<b>Pesticidy</b>	V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 396/2005 a nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 834/2007, v platném znění.

PROHLÁŠENÍ		
<b>Ionizující záření</b>	Byl produkt ošetřen ionizujícím zářením?	<b>NE</b>
<b>GMO</b>	Byl produkt vyroben z geneticky modifikovaných organismů?	<b>NE</b>
	Obsahuje produkt geneticky modifikované organismy?	<b>NE</b>

ALERGENÍ PROHLÁŠENÍ	
Alergenní složka	Výrobek obsahuje
Obiloviny obsahují lepek	Ne
Korýše a výrobky z nich	Ne
Vejce a výrobky z nich	Ne
Ryby a výrobky z nich	Ne
Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	Ne
Sójové boby a výrobky z nich	ne
Mléko a výrobky z něj	Ne
Suché skořápkové plody	Ne
Celer a výrobky z něj	Ne
Hořčici a výrobky z ní	Ne
Sezam a výrobky z něj	Ne
SO <sub>2</sub> a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	Ne
Měkkýši a výrobky z nich	Ne
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	Ne

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA 100 G VÝROBKU		
<b>Energetická hodnota</b>	1428/339	kJ/kcal
<b>Tuky</b>	0	g
<b>z toho nasycené mastné kyseliny</b>	0	g
<b>Sacharidy</b>	85	g
<b>z toho cukry</b>	0	g
<b>Vláknina</b>	< 0,5	g
<b>Bílkoviny</b>	0	g
<b>Sůl</b>	0,05	g

BALENÍ		
<b>Prodejní obal</b>	Hmotnost:	Materiál:
<b>Skupinový obal</b>	Hmotnost:	Materiál:
Potvrzuji, že obalové materiály, které přicházejí do styku s potravinou, splňují hygienické požadavky na výrobky určené pro styk s potravinami podle platné legislativy.		